

Objednávka 451371728**Dodavatel:****Alza.cz**Jateční 33a
170 00 Praha 7**Telefon:** (+420) 225 340 111**Fax:** (+420) 225 340 190**IČO:** 27082440**DIČ:** CZ27082440**Banka:**

1265098001/5500 (Raiffeisenbank)

188505042/0300 (ČSOB)

35-3355550267/0100 (KB)

2171532/0800 (Česká spořitelna)

Příjemce:Oddělení Informatiky
Karla Čapka 1147
79001 Jeseník**Způsob odběru:****Odesláno:** 10.12.2021 10:39:29**Odběratel:**Město Jeseník
Masarykovo nám. 167/1
79001 Jeseník**Telefon:** +420584498123**IČO:** 00302724**DIČ:** CZ00302724**Banka:** /

Kód	Název položky	Množství	Cena / J	Celkem
PB800b2	Tiskový válec Brother DR-2200	2	1 470,25	2 940,50 Kč
PB801e	Toner Brother TN-2220 černý	4	1 255,37	5 021,49 Kč
ADP1c404a	Brašna na notebook Dell Professional 15.6"	2	784,30	1 568,60 Kč
SL083d4	Sleva na dopravné	1	-40,50	-40,50 Kč
SL190q	Doprava - Doručení na adresu, Platba - Příkazem	1	81,82	81,82 Kč
HPBD1007m0i	Počítač HP 290 G4	1	8 669,42	8 669,42 Kč
WQ27o5o5s3	LCD monitor 27" MSI PRO MP271P	4	3 710,74	14 842,98 Kč
SL061a	Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2022 (WQ27o5o5s3)	4	0,00	0,00 Kč
SL061a	Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2022 (HPBD1007m0i)	1	0,00	0,00 Kč
			DPH (0 %)	0,00 Kč
			DPH (21 %)	6 947,71 Kč
			K úhradě:	40 032 Kč

Poznámka:

Objednávka 451371729**Dodavatel:****Alza.cz**Jateční 33a
170 00 Praha 7**Telefon:** (+420) 225 340 111**Fax:** (+420) 225 340 190**IČO:** 27082440**DIČ:** CZ27082440**Banka:**

1265098001/5500 (Raiffeisenbank)

188505042/0300 (ČSOB)

35-3355550267/0100 (KB)

2171532/0800 (Česká spořitelna)

Příjemce:Oddělení Informatiky
Karla Čapka 1147
79001 Jeseník**Způsob odběru:****Odesláno:** 10.12.2021 10:39:29

Odběratel:

Město Jeseník
Masarykovo nám. 167/1
79001 Jeseník

Telefon: +420584498123
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Banka: /

Kód	Název položky	Množství	Cena / J	Celkem
<i>SL083d4</i>	Sleva na dopravné	1	-41,32	-41,32 Kč
<i>SL190q</i>	Doprava - Doručení na adresu, Platba - Příkazem	1	81,82	81,82 Kč
<i>ADC253z11c2</i>	Notebook Dell Vostro 3515	2	12 388,43	24 776,86 Kč
			DPH (21 %)	5 211,64 Kč
			K úhradě:	30 029 Kč

Poznámka: